Centro de Pós-graduação e Pesquisas em Controladoria e Contabilidade-Faculdade de Ciências Econômicas- UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 | FACE | sala 2025 | Pampulha| Belo Horizonte | MG | Brasil

CEP 31270-901 | Tel + 55 31 3409 7263 | www.cepcon.face.ufmg.br

EDITAL Nº 1/2021 - SELEÇÃO DE DISCENTES PARA DOUTORADO E MESTRADO EM
CONTROLADORIA E CONTABILIDADE - 2021

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade faz saber
a todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 5 de março de 2021, torna público
o resultado dos recursos contra a homologação das inscrições dos candidatos ao curso de
DOUTORADO do Edital do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e
Contabilidade  PPGC  Mestrado e Doutorado para o ano de 2021.

NOME STATUS DO RECURSO

FILIPE MARQUES DIAS INDEFERIDO

JAMILE NEME DE QUEIROZ INDEFERIDO

Belo Horizonte, 5 de março de 2021.

Profa. Dra. Valéria Gama Fully Bressan

Coordenadora Pro tempore do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e

Contabilidade da UFMG